EDITAL Nº 86/2022 – OFERTA DE VAGAS REMANESCENTES PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO EM
TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA CAPIXABA

– UnAC-IFES

RESULTADO DOS RECURSOS

O Diretor-Geral do Campus Serra do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Espírito Santo (Campus Serra do Ifes) em parceria com o Centro de Referência em Formação e
em Educação a Distância (Cefor - Ifes), no uso de suas atribuições legais e de acordo com as
disposições da legislação pertinente torna pública o resultado dos recursos contra o resultado
preliminar  da  análise  dos  documentos  de  matrícula  Edital  86/2022  -  Oferta  de  Vagas
Remanescentes  para  o  Curso  de  Graduação  Em  Tecnologia  em  Sistemas  para  Internet  do
Programa Universidade Aberta Capixaba – Unac-Ife.

NOME COMPLETO RESULTADO JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO

LETICIA VIDAL MARQUES DEFERIDO

BRUCE KELVIN SHIRO SOARES UJIIE DEFERIDO

LETÍCIA VIDAL MARQUES DEFERIDO

LUCAS MOTA FERRARI DEFERIDO

RICARDO DA ROCHA SANTOS DEFERIDO

LUCAS MONTEIRO DE CASTRO TEIXEIRA CASTILHO DEFERIDO

ISADORA BENÍSIO TONANI DEFERIDO

DANIKELI MACIEL DIMAS DEFERIDO

FERNANDO DE OLIVEIRA DEFERIDO

JEREMIAS JOHNATAN MENDES ALVES DEFERIDO

JAMILIS FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO

Vitória – ES, 18 de agosto de 2022

Gilmar Luiz Vassoler
Diretor-Geral do Campus Serra do Ifes

Portaria nº 1985, de 22 de novembro de 2021

	Gilmar Luiz Vassoler